
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących 
z Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz.559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Plan finansowy po zmianach w zakresie dochodów pochodzących z funduszu pomocy, stanowi 
załącznik nr 1. 

§ 2. Plan finansowy po zmianach w zakresie wydatków pochodzących z funduszu pomocy, stanowi 
załącznik nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2D231A-6183-4E79-881C-BD19AD98BA48. Podpisany Strona 1



Plan

550 Hotele i restauracje 288 000,00

55095 Pozostała działalność 288 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

288 000,00

750 Administracja publiczna 2 462,00

75095 Pozostała działalność 2 462,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 462,00

758  Różne rozliczenia 37 097,00

75814  Różne rozliczenia finansowe 37 097,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37 097,00

852 Pomoc społeczna 972,00

85295 Pozostała działalność 972,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

972,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 688,00

85395 Pozostała działalność 14 688,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 688,00

855 Rodzina 12 000,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 000,00

355 219,00DOCHODY OGÓŁEM

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY - DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2D231A-6183-4E79-881C-BD19AD98BA48. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf Nazwa Plan jednostka realizująca

550 Hotele i restauracje 288 000,00

55095 Pozostała działalność 288 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 288 000,00

750 Administracja publiczna 2 462,00

75095 Pozostała działalność 2 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 81,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 080,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 086,00

4850
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

215,00

801  Oświata i wychowanie 37 097,00

80195  Pozostała działalność 37 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2 000,00

4260 Zakup energii 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4710 Wpłaty na PPK 150,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 500,00

4750 
 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

23 647,00

4850
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 500,00

852 Pomoc społeczna 972,00

85295 Pozostała działalność 972,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

972,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 688,00

85395 Pozostała działalność 14 688,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

241,00

4850
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

47,00

855 Rodzina 12 000,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 206,00

355 219,00

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY - WYDATKI

Urzad Gminy             w
Boćkach

WYDATKI OGÓŁEM

Urzad Gminy             w
Boćkach

Urzad Gminy             w
Boćkach

Szkoła Podstawowa
w Boćkach                 i

Andryjankach

GOPS w Boćkach

GOPS w Boćkach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2D231A-6183-4E79-881C-BD19AD98BA48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



